
Bieg o rogatywkę Rotmistrza Witolda Pileckiego
MIEJSCOWOŚĆ: Wrząsowice DATA:03.06.2017 .r DYSTANS:GŁÓWNY-9km
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas 3 Czas KAT./MC.

1 69 KACPER UCHACZ M 2001 PL BRZEGI 00:12:06 00:25:34 00:39:05
2 54 PAWEŁ STRZELECKI M 1976 PL RZESZOTARY 00:13:29 00:27:51 00:41:37
3 70 DANIEL WRONA M 1992 PL KRAKÓW 00:12:36 00:27:17 00:41:40
4 72 PRZEMYSŁAW SZRAMKA M 1993 PL GLIWICE 00:14:01 00:28:10 00:42:24
5 4859 DANIEL GACEK M 1981 PL KRAKÓW 00:13:26 00:27:55 00:42:49
6 50 STANISŁAW RADZIK M 1959 PL TKKF UKLEJNA MYŚLENICE ŁYCZANKA 00:13:24 00:28:30 00:43:40
7 6 NATALIA BROŻEK-WOŹNICZKA K 1985 PL BIKEBOARD KRAKÓW 00:13:45 00:28:58 00:44:16
8 61 PAWEŁ CZERNIAWSKI M 2002 PL OCHOJNO 00:14:18 00:29:39 00:45:21
9 23 MARCIN JÓŹWIAK M 1981 PL 1981 KUTNO 00:14:10 00:29:44 00:45:32
10 39 MICHAŁ MULEWICZ M 1978 PL 16 BPD KRAKÓW 00:14:16 00:30:09 00:46:21
11 74 MICHAŁ STEFAŃSKI M 1976 PL KRAKÓW 00:14:35 00:30:31 00:46:43
12 68 TOMASZ SZKODZIŃSKI M 1979 PL KRAKOW 00:15:50 00:31:26 00:46:43
13 56 FABIAN ŚMITKOWSKI M 1972 PL 00:14:53 00:31:11 00:47:18
14 48 MAGDALENA PŁAZIAK-KOWALSKA K 1983 PL LIBERTÓW 00:15:17 00:31:26 00:47:35
15 22 PAWEŁ JASIŃSKI M 1976 PL KRAKÓW 00:15:45 00:31:58 00:48:20
16 16 DOROTA DUDZIAK K 1986 PL KRAKÓW 00:16:00 00:32:22 00:48:23
17 37 JAROSŁAW MULARZ M 1979 PL BOCHNIA 00:15:49 00:32:40 00:48:48
18 17 JAN GOŁĄBEK M 1985 PL 16 BPD KRAKÓW 00:16:55 00:33:26 00:48:54
19 65 WOJCIECH FILIPIEC M 1983 PL OSIECZANY 00:16:03 00:32:34 00:49:57
20 52 PRZEMYSŁAW SKRZECZYŃSKI M 1976 PL ŚWIĄTNIKI GÓRNE 00:15:46 00:33:19 00:51:00
21 36 PIOTR MOTŁOCH M 1982 PL KRAKÓW 00:15:19 00:32:47 00:51:38
22 2 JAKUB BARAŃSKI M 1993 PL LOS TREPOS COMPANIEROS KRAKÓW 00:15:51 00:34:12 00:51:55
23 27 JAKUB KWIATKOWSKI M 1983 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:16:06 00:34:08 00:52:02
24 75 ŁUKASZ BOROWIECKI M 1989 PL KRAKÓW 00:16:33 00:34:56 00:53:07
25 42 JAROSŁAW NOWOTNY M 1978 PL BOCHNIA 00:17:42 00:35:40 00:53:36
26 40 TADEUSZ NAZIM M 1948 PL UKS JEDYNKA SKAWINA SKAWINA 00:16:56 00:35:18 00:53:49
27 64 PRZEMYSŁAW ULEMAN M 1981 PL MYŚLENICE 00:16:57 00:35:15 00:53:57
28 12 PAWEL CZYZEWICZ M 1970 PL RUD KRAKOW 00:17:01 00:35:30 00:54:06
29 9 MARCIN CHROMNIAK M 1972 PL LUSINA PROJEKT LUSINA 00:16:47 00:35:28 00:54:28
30 33 TOMASZ MAJTYKA M 1970 PL LOS TREPOS COMPANIEROS KRAKÓW 00:17:04 00:35:21 00:54:33
31 26 ROBERT KULIKOWSKI M 1968 PL SKAWINA 00:17:19 00:35:34 00:54:45
32 67 PAWEŁ ŚLUSARCZYK M 1976 PL OT HALNIAK MYŚLENICE 00:17:08 00:36:05 00:55:58
33 15 ADAM DZIWIREK M 1977 PL 16BPD KRAKÓW 00:17:00 00:36:29 00:56:09
34 29 ARTUR LISZKOWSKI M 1970 PL KRAKÓW 00:16:43 00:36:36 00:57:07
35 24 MAŁGORZATA KUC K 1972 PL RZESZOTARY 00:17:34 00:37:36 00:57:29
36 30 RAFAŁ ŁACNY M 1982 PL 16 BPD KRAKÓW 00:17:39 00:37:51 00:57:29
37 28 KRZYSZTOF KWIATKOWSKI M 1981 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:17:33 00:37:59 00:57:59
38 76 MICHAŁ FLOREK M 1984 PL KRAKÓW 00:19:41 00:38:47 00:58:26
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39 10 ŁUKASZ CZARNY M 1983 PL CHYBA NIE DAM RADY KRAKÓW 00:17:41 00:38:01 00:58:54
40 38 ANNA MULEWICZ K 1986 PL LEX KANCELARIA SŁOMNIKI 00:17:47 00:38:40 00:59:25
41 20 SŁAWOMIR HAJDUGA M 1984 PL KRAKÓW --:--:-- 00:38:09 00:59:42
42 63 JACEK KUDŁA M 1967 PL DOBCZYCE 00:19:17 00:40:04 01:00:46
43 66 KAMIL SUDER M 1991 PL DOBCZYCE 00:18:38 00:40:58 01:01:34
44 14 PAWEŁ DUDZIK M 1983 PL DLA LAURY KRAKÓW 00:18:46 00:40:29 01:01:59
45 7 PIOTR BRYDAK M 1971 PL KRAKÓW 00:18:27 00:40:14 01:02:36
46 58 ILONA ŻARSKA K 1986 PL KRAKÓW 00:18:19 00:40:17 01:02:58
47 45 ALEKSANDER PENA M 1975 PL  RODZINA BIEGA WRZĄSOWICE 00:20:16 00:42:10 01:03:07
48 73 DIRK MICHIELS M 0 PL KRAKÓW 00:19:41 00:41:38 01:03:35
49 8 MONIKA BUJAS K 1981 PL CHYBA NIE DAM RADY ŚWIĄTNIKI GÓRNE 00:20:02 00:41:47 01:03:41
50 11 AGATA CZARNY K 1980 PL CHYBA NIE DAM RADY KRAKÓW 00:20:05 00:42:00 01:03:44
51 44 MIROSŁAW PALAK M 1973 PL LOS TREPOS COMPANIEROS LIBERTOW 00:19:42 00:42:11 01:03:46
52 46 LESZEK PIASECKI M 1972 PL KRAKÓW 00:20:33 00:43:34 01:06:00
53 53 IZABELA STRZELECKA K 1978 PL RZESZOTARY 00:20:42 00:43:23 01:08:11
54 3 ALEKSANDRA BARYLSKA K 1974 PL EMIGI KRAKÓW 00:21:53 00:45:50 01:09:08
55 62 PAWEŁ PECZKOWSKI M 1979 PL DOBCZYCE 00:21:34 00:45:57 01:10:43
56 1 WANDA BARAŃSKA K 1969 PL LOS TREPOS COMPANIEROS KRAKÓW 00:22:04 00:45:53 01:11:17
57 71 ŁUKASZ ŁOBODA M 1992 PL LIBERTÓW 00:20:12 00:43:49 01:11:17
58 31 PAWEŁ ŁOPATKA M 1968 PL KRAKÓW 00:22:34 00:46:59 01:11:45
59 55 KATARZYNA SZEWCZYK K 1968 PL KRAKÓW 00:26:40 00:54:40 01:23:16
60 60 FILIP BRUZDA M 2002 PL WRZĄSOWICE 00:17:02 00:36:10
61 18 ELŻBIETA GRODEK K 1978 PL WRZASOWICE 00:19:56 00:43:42
62 77 IGOR BIELAŃSKI M 2004 PL KRAKÓW 00:20:08
63 59 JOANNA KULESZCZYK K 1977 PL KRAKÓW 00:21:06
64 4 KATARZYNA BEDLA K 1988 PL KATARZYNA BEDLA RATOWNIK MEDYCZNY KRAKÓW 00:26:47
65 25 ANNA KULIKOWSKA K 1969 PL SKAWINA 00:27:56
66 41 MACIEJ NOWAK M 1984 PL WITOLD PILECKI WĘGRZCE
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Bieg o rogatywkę Rotmistrza Witolda Pileckiego
MIEJSCOWOŚĆ: Wrząsowice DATA:03.06.2017 .r DYSTANS:GŁÓWNY-9km
 

KATEGORIA: K 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas 3 Czas KAT./MC.

1 6 NATALIA BROŻEK-WOŹNICZKA K 1985 PL BIKEBOARD KRAKÓW 00:13:45 00:28:58 00:44:16
2 48 MAGDALENA PŁAZIAK-KOWALSKA K 1983 PL LIBERTÓW 00:15:17 00:31:26 00:47:35
3 16 DOROTA DUDZIAK K 1986 PL KRAKÓW 00:16:00 00:32:22 00:48:23
4 24 MAŁGORZATA KUC K 1972 PL RZESZOTARY 00:17:34 00:37:36 00:57:29
5 38 ANNA MULEWICZ K 1986 PL LEX KANCELARIA SŁOMNIKI 00:17:47 00:38:40 00:59:25
6 58 ILONA ŻARSKA K 1986 PL KRAKÓW 00:18:19 00:40:17 01:02:58
7 8 MONIKA BUJAS K 1981 PL CHYBA NIE DAM RADY ŚWIĄTNIKI GÓRNE 00:20:02 00:41:47 01:03:41
8 11 AGATA CZARNY K 1980 PL CHYBA NIE DAM RADY KRAKÓW 00:20:05 00:42:00 01:03:44
9 53 IZABELA STRZELECKA K 1978 PL RZESZOTARY 00:20:42 00:43:23 01:08:11
10 3 ALEKSANDRA BARYLSKA K 1974 PL EMIGI KRAKÓW 00:21:53 00:45:50 01:09:08
11 1 WANDA BARAŃSKA K 1969 PL LOS TREPOS COMPANIEROS KRAKÓW 00:22:04 00:45:53 01:11:17
12 55 KATARZYNA SZEWCZYK K 1968 PL KRAKÓW 00:26:40 00:54:40 01:23:16
13 18 ELŻBIETA GRODEK K 1978 PL WRZASOWICE 00:19:56 00:43:42
14 59 JOANNA KULESZCZYK K 1977 PL KRAKÓW 00:21:06
15 4 KATARZYNA BEDLA K 1988 PL KATARZYNA BEDLA RATOWNIK MEDYCZNY KRAKÓW 00:26:47
16 25 ANNA KULIKOWSKA K 1969 PL SKAWINA 00:27:56
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Bieg o rogatywkę Rotmistrza Witolda Pileckiego
MIEJSCOWOŚĆ: Wrząsowice DATA:03.06.2017 .r DYSTANS:GŁÓWNY-9km
 

KATEGORIA: M

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas 3 Czas KAT./MC.

1 69 KACPER UCHACZ M 2001 PL BRZEGI 00:12:06 00:25:34 00:39:05
2 54 PAWEŁ STRZELECKI M 1976 PL RZESZOTARY 00:13:29 00:27:51 00:41:37
3 70 DANIEL WRONA M 1992 PL KRAKÓW 00:12:36 00:27:17 00:41:40
4 72 PRZEMYSŁAW SZRAMKA M 1993 PL GLIWICE 00:14:01 00:28:10 00:42:24
5 4859 DANIEL GACEK M 1981 PL KRAKÓW 00:13:26 00:27:55 00:42:49
6 50 STANISŁAW RADZIK M 1959 PL TKKF UKLEJNA MYŚLENICE ŁYCZANKA 00:13:24 00:28:30 00:43:40
7 61 PAWEŁ CZERNIAWSKI M 2002 PL OCHOJNO 00:14:18 00:29:39 00:45:21
8 23 MARCIN JÓŹWIAK M 1981 PL 1981 KUTNO 00:14:10 00:29:44 00:45:32
9 39 MICHAŁ MULEWICZ M 1978 PL 16 BPD KRAKÓW 00:14:16 00:30:09 00:46:21
10 74 MICHAŁ STEFAŃSKI M 1976 PL KRAKÓW 00:14:35 00:30:31 00:46:43
11 68 TOMASZ SZKODZIŃSKI M 1979 PL KRAKOW 00:15:50 00:31:26 00:46:43
12 56 FABIAN ŚMITKOWSKI M 1972 PL 00:14:53 00:31:11 00:47:18
13 22 PAWEŁ JASIŃSKI M 1976 PL KRAKÓW 00:15:45 00:31:58 00:48:20
14 37 JAROSŁAW MULARZ M 1979 PL BOCHNIA 00:15:49 00:32:40 00:48:48
15 17 JAN GOŁĄBEK M 1985 PL 16 BPD KRAKÓW 00:16:55 00:33:26 00:48:54
16 65 WOJCIECH FILIPIEC M 1983 PL OSIECZANY 00:16:03 00:32:34 00:49:57
17 52 PRZEMYSŁAW SKRZECZYŃSKI M 1976 PL ŚWIĄTNIKI GÓRNE 00:15:46 00:33:19 00:51:00
18 36 PIOTR MOTŁOCH M 1982 PL KRAKÓW 00:15:19 00:32:47 00:51:38
19 2 JAKUB BARAŃSKI M 1993 PL LOS TREPOS COMPANIEROS KRAKÓW 00:15:51 00:34:12 00:51:55
20 27 JAKUB KWIATKOWSKI M 1983 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:16:06 00:34:08 00:52:02
21 75 ŁUKASZ BOROWIECKI M 1989 PL KRAKÓW 00:16:33 00:34:56 00:53:07
22 42 JAROSŁAW NOWOTNY M 1978 PL BOCHNIA 00:17:42 00:35:40 00:53:36
23 40 TADEUSZ NAZIM M 1948 PL UKS JEDYNKA SKAWINA SKAWINA 00:16:56 00:35:18 00:53:49
24 64 PRZEMYSŁAW ULEMAN M 1981 PL MYŚLENICE 00:16:57 00:35:15 00:53:57
25 12 PAWEL CZYZEWICZ M 1970 PL RUD KRAKOW 00:17:01 00:35:30 00:54:06
26 9 MARCIN CHROMNIAK M 1972 PL LUSINA PROJEKT LUSINA 00:16:47 00:35:28 00:54:28
27 33 TOMASZ MAJTYKA M 1970 PL LOS TREPOS COMPANIEROS KRAKÓW 00:17:04 00:35:21 00:54:33
28 26 ROBERT KULIKOWSKI M 1968 PL SKAWINA 00:17:19 00:35:34 00:54:45
29 67 PAWEŁ ŚLUSARCZYK M 1976 PL OT HALNIAK MYŚLENICE 00:17:08 00:36:05 00:55:58
30 15 ADAM DZIWIREK M 1977 PL 16BPD KRAKÓW 00:17:00 00:36:29 00:56:09
31 29 ARTUR LISZKOWSKI M 1970 PL KRAKÓW 00:16:43 00:36:36 00:57:07
32 30 RAFAŁ ŁACNY M 1982 PL 16 BPD KRAKÓW 00:17:39 00:37:51 00:57:29
33 28 KRZYSZTOF KWIATKOWSKI M 1981 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:17:33 00:37:59 00:57:59
34 76 MICHAŁ FLOREK M 1984 PL KRAKÓW 00:19:41 00:38:47 00:58:26
35 10 ŁUKASZ CZARNY M 1983 PL CHYBA NIE DAM RADY KRAKÓW 00:17:41 00:38:01 00:58:54
36 20 SŁAWOMIR HAJDUGA M 1984 PL KRAKÓW --:--:-- 00:38:09 00:59:42
37 63 JACEK KUDŁA M 1967 PL DOBCZYCE 00:19:17 00:40:04 01:00:46
38 66 KAMIL SUDER M 1991 PL DOBCZYCE 00:18:38 00:40:58 01:01:34
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39 14 PAWEŁ DUDZIK M 1983 PL DLA LAURY KRAKÓW 00:18:46 00:40:29 01:01:59
40 7 PIOTR BRYDAK M 1971 PL KRAKÓW 00:18:27 00:40:14 01:02:36
41 45 ALEKSANDER PENA M 1975 PL  RODZINA BIEGA WRZĄSOWICE 00:20:16 00:42:10 01:03:07
42 73 DIRK MICHIELS M 0 PL KRAKÓW 00:19:41 00:41:38 01:03:35
43 44 MIROSŁAW PALAK M 1973 PL LOS TREPOS COMPANIEROS LIBERTOW 00:19:42 00:42:11 01:03:46
44 46 LESZEK PIASECKI M 1972 PL KRAKÓW 00:20:33 00:43:34 01:06:00
45 62 PAWEŁ PECZKOWSKI M 1979 PL DOBCZYCE 00:21:34 00:45:57 01:10:43
46 71 ŁUKASZ ŁOBODA M 1992 PL LIBERTÓW 00:20:12 00:43:49 01:11:17
47 31 PAWEŁ ŁOPATKA M 1968 PL KRAKÓW 00:22:34 00:46:59 01:11:45
48 60 FILIP BRUZDA M 2002 PL WRZĄSOWICE 00:17:02 00:36:10
49 77 IGOR BIELAŃSKI M 2004 PL KRAKÓW 00:20:08
50 41 MACIEJ NOWAK M 1984 PL WITOLD PILECKI WĘGRZCE
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